事務局御中

　　年　　　月　　　日

団体名 （ふりがな）

アルファベット表記(英文名）

代表者氏名 役職 印

団体所在地 〒

電話番号 ファクス番号

ウェブサイト

連絡責任者氏名 役職

連絡先住所 （団体所在地と異なる場合）

電話番号 ファクス番号

携帯番号 メールアドレス

活動分野

（該当するものに○）

団体概要

【設立の経緯】

【団体の目的と主な活動】

志望動機

※個人情報については、他への流用及び第三者に提供することはありません。 ※事務局記入欄
※研修中の写真はＨＰ等で使用の可能性がある事をご承知おき下さい。 整理番号 受領者

　 不都合のある方は、事務局までお申し出ください。

略歴（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

略歴（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受付年月日

ＪＩＣＡ　2017年度ＮＧＯ等提案型プログラム
-「海外活動」と「広報・ﾌｧﾝﾄﾞﾚｲｼﾞﾝｸﾞ」その両輪を駆動させるための研修-について　下記の通り参加申請いたします。

⑥　飢餓　⑦　人権　⑧　ネットワーク・提言　⑨　その他

団体の特筆すべ
き

特徴

①氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）役職・担当（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

②氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）役職・担当（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
参加予定者

2017年度ＮＧＯ等提案型プログラム
-「海外活動」と「広報・ﾌｧﾝﾄﾞﾚｲｼﾞﾝｸﾞ」その両輪を駆動させるための研修-　参加申請書

団体印もしくは
代表者印

①　教育支援・子どもの保護　②　農業・農村開発　③　保健・医療　④　環境保全　⑤　平和構築・難民支援

団体設立年　　　　　  年　/　専従スタッフ数　 　　　名　/　非専従スタッフ数　　　 　名　/　会員数　 　　　 名